

YAYASAN PENDIDIKAN GALUH CIAMIS UNIVERSITAS GALUH

TERAKREDITASI "B"

Kampus: II. R.E. Martadinata No. 150 Ciamis 46274 Tlp./Fax. (0265) 776787 website: unigal.ac.id; e-mail: info@unigal.ac.id

Nomor Lampiran :1165 /4123/SP/G/R/X/2021

18 Oktober 2021

Perihal

: Pemberitahuan Libur

Kepada Yth.

- Direktur Program Pascasarjana
- Dekan Fakultas
- Ketua LPPM
- Ketua BPMI
- Ketua BKIK
- Kepala UPT Perpustakaan
- Kepala KPDI
- Kepala Balai Pengobatan di lingkungan Universitas Galuh

Assalamu'alaikum wr.wb.

Menindaklanjuti Surat Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan dan Menteri Pendayagunaan aparatur Negara Dan Reformasi Birokrasi Nomor 712 Tahun 2021, Nomor 1 Tahun 2021, Nomor 3 Tahun 2021 Tentang Perubahan Kedua Atas Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan dan Menteri Pendayagunaan aparatur Negara Dan Reformasi Birokrasi Nomor 642 Tahun 2020, Nomor 4 Tahun 2020, Nomor 4 Tahun 2020 Tentang Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Tahun 2021, mengubah Hari Libur Nasional Maulid Nabi Muhammad SAW yang semula jatuh pada hari Selasa tanggal 19 Oktober 2021 menjadi Hari Rabu tanggal 20 Oktober 2021. Maka kegiatan di Universitas Galuh diliburkan pada tanggal 20 Oktober 2021 dan masuk kembali tanggal 21 Oktober 2021.

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya kami haturkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum wr.wb.

a.n. Rektor Wakil Rektor II

Dudung Mulyadi, S.H., M.H.

NIK.3112770052

Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Pendidikan Galuh Ciamis
- 2. Rektor Universitas Galuh
- 3. Wakil Rektor I. II. III Universitas Galuh